


SLOVO ZASTUPITELŮ OBCE  

 
JAK S ODPADY PO NOVÉM ROCE 

V minulém zpravodaji jsem vás upozorňoval na schůzku občanů se zástupci 
svozové firmy, která bude od Nového roku v naší obci svážet všechen odpad. 
Schůzka se měla uskutečnit v měsíci říjnu. 

Vzhledem k tomu, že se hned po Novém roce nic ve svozu odpadů nezmění 
„ZATÍM“, informační schůzka svozové firmy s občany se uskuteční v listopadu. 
Pozvánka bude vyhlášena.                                           Jiří Hanák – starosta obce 

 
PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVOU SVOZOVOU FIRMU 

Společnost KTS Ekologie s.r.o. bude od 1. 1. 2024 provádět svoz odpadu v naší 
obci, a proto jsme její zástupce poprosili o malé představení. Již na jaře tohoto 
roku byl zastupitelstvem schválen vstup do dobrovolného svazku obcí KTS 
EKOLOGIE a na členské schůzi 8. 6. 2023 byla naše obec do svazku přijata.  

Za vznikem společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o. stáli zástupci obcí Mikroregionu 
Kahan. Chtěli sami rozhodovat o svém odpadovém hospodářství, které bylo 
do té doby vždy velice ovlivněno partnerem, s nímž v tomto ohledu 
spolupracovali. Vlastní společnost, která se bude ubírat požadovaným směrem, 
založili 12. listopadu 2008. Od svého vzniku se KTS Ekologie dále rozšiřovala 
o nové společníky z řad obcí, měst a městysů z celého okolí Brna, kteří měli 
zájem provádět odpadové hospodářství prostřednictvím vlastní firmy. 

V roce 2022 byl založen dobrovolný svazek obcí KTS EKOLOGIE, který je 
majoritním vlastníkem společnosti s ručením omezeným. Jeho vznik umožnil 
lepší přístup k dotacím, efektivnější vedení společnosti a prohloubení spolupráce 
mezi obcemi. Od roku 2023 už je jeho členy 60 místních samospráv. Zástupce 
z každé obce se prostřednictvím členské schůze podílí na řízení firmy, každý 
z nich má jeden hlas. Do statutárních orgánů jsou voleni starostové z větších 
obcí napříč obsluhovaným územím. Dlouhodobé fungování je příkladem dobré 
meziobecní spolupráce, která nakonec probíhá nejen na poli odpadového 
hospodářství. 

Společnost KTS EKOLOGIE s.r.o. poskytuje různé služby v oblasti odpadového 
hospodářství, a to především svoz komunálního odpadu, vývoz objemného 
odpadu a nebezpečných odpadů, provozování sběrných dvorů, kompostáren a 
poskytování dalších služeb souvisejících s odpadovým hospodářstvím. Služby 
jsou prováděny jak pro členské obce, tak pro několik dalších obcí 
Jihomoravského kraje. Společnost nyní pokrývá potřeby více než 110 tisíc 
obyvatel z Rosicka, Ivančicka, Tišnovska, Židlochovicka a Šlapanicka. Více než 
dvě třetiny obyvatel jsou obsluhovány intenzivním systémem sběru tříděných 
komodit, tzv. „door-to-door“, kdy jim je přímo od domu odvážen nejen směsný 
komunální odpad, ale také plast, papír a bioodpad. Služby společnosti mohou 
samozřejmě také využívat i živnostníci a firmy, které mají v obsluhovaných 
obcích své provozovny.  

V současnosti zaměstnává společnost 60 pracovníků a disponuje 17 svozovými 
auty. Společnost je také provozovatelem kompostáren ve Veverských Knínicích 



3 

 

a Měníně, třetí plocha se chystá v Čebíně. Na zmíněných místech se zpracovává 
bioodpad z domácností a také z velkoobjemových kontejnerů. Z odpadu se 
pomocí techniky vytváří postupným procesem kompost, který mají následně 
k dispozici obce, soukromé osoby a především zemědělci. Bioodpad se tak mění 
v hodnotnou hmotu a vrací se zpět do půdy, a to přímo v místě vzniku. 

Část plastového nebo papírového odpadu si společnost KTS Ekologie 
zpracovává sama na malé třídící lince v Tišnově. Díky zařízení se ušetří část 
přejezdů na koncová zařízení. V době poklesu ceny výkupu papíru je surovina 
slisována do balíků a vyčkává na příznivější situaci na trhu. Balíky s vytříděným 
plastem si odváží přímo zpracovatelé tohoto materiálu. Ve Veverských Knínicích 
společnost disponuje vlastním překladištěm skla, které odsud putuje zpět přímo 
do skláren. V některých členských obcích provozuje společnost také sběrné 
dvory.  

Společnost KTS Ekologie s.r.o. se neustále rozrůstá. Podle finančních možností 
obměňuje a doplňuje svozovou techniku v návaznosti na potřeby svážených 
obcí, rozšiřuje a buduje nová zpracovatelská a logistická zázemí. V současné 
době velkých legislativních nároků v oblasti odpadů, které dopadají 
na jednotlivce, obce i firmy, je hlavním mottem firmy spokojenost všech obcí, 
které se na chodu společnosti podílí. 

Kontakty: +420 800 888 944 – infolinka společnosti pro 
případ reklamace svozu, poškození nádoby či dotazů 

info@kts-ekologie.cz  

www.kts-ekologie.cz – na webových stránkách najdete 
veškeré informace o společnosti, aktuality, další 
kontakty, rady, jak třídit odpad, ale také formuláře pro 
nahlášení problému se svozem 

Ing. Mgr. Anna Kvanďúchová – KTS Ekologie s.r.o. 

Jana Zemanová – místostarostka obce 

mailto:info@kts-ekologie.cz
http://www.kts-ekologie.cz/


4 

 

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU MORAVSKÉ KNÍNICE 
 

 

VÝPIS USNESENÍ z 12. zasedání ZO konaného dne 04.09.2023 

 

č. 161/12/23 – ZO schvaluje program jednání 12. zasedání ZO. 

č. 162/12/23 – ZO schvaluje jako zapisovatelku z 12. zasedání ZO Ing. Janu 
Zemanovou, Ph.D. 

č. 163/12/23 – ZO schvaluje ověřovatele zápisu z 12. zasedání ZO Moniku 
Cobring, DiS a Ing. Radka Hlaváčka. 

č. 164/12/23 – ZO schvaluje Přílohu č. 1 ke Smlouvě o spolupráci mezi Obcí 
Moravské Knínice a TJ Sokol Moravské Knínice ze dne 03.06.2015, viz Příloha 
č. 1 – příloha č. 1. ke Smlouvě o spolupráci k nahlédnutí na obecním úřadě 

č. 165/12/23 – ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení FVE na obecní 
budovy u SFŽP v programu RES+ č. 3/2022.  

č. 166/12/23 – ZO schvaluje návrh Dodatku č. 2 u poskytnutého investičního 
úvěru reg. č. smlouvy 99033913336 na rekonstrukci MŠ, související s bodem 
Úvěrové smlouvy č. 8.3.1. o povinnosti provedení mimořádné splátky úvěru 
z obdržené dotace.  

Znění článku 8.3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

8.3.1 Klient může, ale nemusí provést mimořádnou splátku Úvěru v případě 
obdržení dotačních prostředků. Tato výše případné mimořádné splátky nemusí 
být v plné výši dotačních prostředků, ale jen jejich částí. Klient a Banka se 
dohodli, že článek VIII. odst. 9 Úvěrových podmínek se na tuto mimořádnou 
splátku nepoužije. 

Viz Příloha č. 2 – Návrh Dodatku č. 2. k Úvěrové smlouvě č. 99033913336 
k nahlédnutí na obecním úřadě 

č. 167/12/23 – ZO schvaluje jako zhotovitele zakázky malého rozsahu 
č. 00000107 „PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU ODPADŮ V OBCI MORAVSKÉ 
KNÍNICE“ firmu SYNPRO, s.r.o., Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice, IČ 
29228298, za nabídkovou cenu 1.337.050 Kč s DPH a zároveň schvaluje Kupní 
smlouvu, viz Příloha č. 3 – Nabídka + Kupní smlouva je vyvěšena 
na https://vhodne-uverejneni.cz  

č. 168/12/23 – ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023, viz Příloha č. 4 – RO 
6/2023 vyvěšeno na elektronické úřední desce https://moravskekninice.cz  

č. 169/12/23 – ZO bere na vědomí informace o finanční situaci obce a další 
aktuální informace.  

 

 

 

 

https://vhodne-uverejneni.cz/
https://moravskekninice.cz/


5 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Pro potřeby každoroční 
společenské akce – Vítání nově 
narozených občánků 
do společenství obce Moravské 
Knínice, žádáme rodiče 
narozeného dítěte o vyplnění 
dokumentu – souhlas se 
zpracováním osobních údajů. 
Tento souhlas je zveřejněn na 
webu obce: 

https://www.moravskekninice.cz/formulare  nebo je k vyzvednutí přímo 
na obecním úřadě. Vyplněný formulář odevzdejte na obecním úřadě nebo 
vhoďte do schránky u vchodu obecního úřadu. 

Jana Kosíková – úřednice obecního úřadu 

 

ŠKOLNÍ OKÉNKO 
 

AKTOVKY S NOŽIČKAMA 

Po roce to tu bylo zase. Viděli jste to? Po Moravských 
Knínicích se směrem ke škole blížilo 16 aktovek 
s nožičkama. Kolemjdoucí se divili. „Co se děje?“, ptali 
se jeden druhého. Záhadu vám rádi objasníme. Byli to 
naši prvňáčci, kteří spěchali společně s rodiči do školy.  

V sále naší školy je přivítala paní ředitelka, zástupci 
obce, zaměstnanci školy a všichni žáci, kteří už ví, jak 
to ve škole chodí. Holky z vyšších tříd zpříjemnily 
slavnostní atmosféru krátkým kulturním programem. 
Pan starosta a paní místostarostka předali prvňáčkům pamětní listy a drobné 
dárečky. Následně se všichni vydali do svých tříd, kde se osobně přivítali s paní 
učitelkou a spolužáky. 

Prvňáčci zvládli i průzkum školy, rodiče získali spoustu cenných informací, 
včetně doporučení k oslavě tohoto významného dne.  

Všem žákům, rodičům i pedagogům přejeme radostný a pohodový celý školní 
rok. Foto na straně 1.                                     Mgr. Kateřina Jančíková – učitelka školy 

 

BUDEME SBÍRAT STARÝ PAPÍR 

ZŠ a MŠ Moravské Knínice ve spolupráci s OÚ Moravské Knínice oznamuje 
občanům, že od 11. 10. 2023 bude přistaven u školy kontejner na papíry. Bude 
přistaven na dobu minimálně 14 dní nebo do jeho naplnění. 

Mgr. Alexandra Ševčíková – ředitelka školy 

https://www.moravskekninice.cz/formulare


6 

 

ZE SPOLKŮ 

 

září 2023 

NADCHÁZEJÍCÍ AKCE: 

22.9. – 24.9. Chlapecká víkendová výprava 

5.10. Zahajovací oheň 

 

NOVÝ SKAUTSKÝ ROK  

Nový skautský rok je tady. Opět se budeme setkávat na družinových schůzkách, 
oddílových výpravách a dalších akcích.   

Tábor M*A*S*H 

V průběhu letních prázdniny proběhly dva 
tábory. Prvním z nich byl “malý” tábor, 
určený především mladším členům. 
Při vymýšlení symbolického rámce 
tábora se naši rádci inspirovali starým, 
ale stále oblíbeným seriálem M*A*S*H.  

Pro účastníky byly připraveny různorodé 
etapové hry s perfektními rekvizitami. 
Jak téma tábora napovídá, všichni se 
zdokonalili ve zdravovědě.  

TÁBOR SÁGA O YNGLINZÍCH 

“Velký” tábor se nesl v duchu poznávání 
vikingské kultury, o které se účastníci 
dozvídali na nejrůznějších hrách a 
večerních programech. Ačkoliv nám první 
týden poměrně hodně pršelo, popasovali 
jsme se situací dobře. Od druhé půlky se 
už počasí umoudřilo a mohli jsme 
bez problému jít na puťák s přespáním 
v přírodě.  

Věříme, že se oba letní tábory povedly a všichni jsme si z nich odnesli pěkné 
zážitky.  

NÁBOR NOVÁČKŮ  

Momentálně nabíráme již pouze ve výchovné kategorii vlčat. Pokud váš syn 
chodí alespoň do první třídy a hledáte pro něj smysluplné využití času, 
kontaktujte nás na e-mailu moravskekninice@skaut.cz . 

Web: kninice.skauti.com 

FB: facebook.com/1oddilMK/ 

IG: instagram.com/skaut_moravskekninice/                          Václav Gabriel – skaut 

mailto:moravskekninice@skaut.cz


7 

 

OPĚT JSME POŘÁDALI PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY U KONÍ  

Ve dvou turnusech, letos na téma „Strašidla“, měly děti možnost ocenit 
krásy a kvality zdejšího okolí vyjížďkou na koních a odpoledními 
volnočasovými aktivitami.  

Pro páteční předvedení rodičům jsme letos natrénovali jízdu zručnosti, děti si 
musely poradit ze sedla s různými úkoly. Diplomy tentokrát přivezl bezhlavý rytíř, 
nechyběl ani závěrečný taneček. V prvním turnusu nás všechny inspirovala svou 
účastí malá slečna, zcela nevidomá, která dětem i nám dospělým dokázala, že 
"všechno jde, když se chce".  Na oběd jsme docházeli do Knínického hostince, 
kde o nás bylo naprosto skvěle postaráno. Oba tábory jsme si opět velmi užili, a 
budeme se těšit na příště!                                Hana Helánová, JS HobbyLindt, z.s. 



8 

 

PŘEBOR SOKOLSKÉ ŽUPY PERNŠTEJNSKÉ VE STOLNÍM TENISE 

Přebor Sokolské župy Pernštejnské, poslední generálku před nadcházejícími 
mistrovskými soutěžemi, uspořádala v sobotu 23. 9. 2023 Tělocvičná jednota 
Sokol Moravské Knínice. Turnaje se zúčastnilo 24 hráčů a hráček ze 12 oddílů 
převážně brněnského regionu.  

Herní systém soutěží jednotlivců byl zvolen jako kombinace skupinového a 
vyřazovacího způsobu, čtyřhry byly potom hrány na dvě porážky. 

Jak se již na turnajích pořádaných místní TJ stalo pravidlem, kromě příjemně 
stráveného dne odcházeli všichni hráči s věcnými cenami jako upomínkou na 
tento turnaj. Poděkování za věcné ceny patří Sokolské župě Pernštejnské a TJ 
Sokol Moravské Knínice. 

Celkové pořadí soutěže jednotlivců: Celkové pořadí soutěže čtyřher :  

1 Gabryš Milan MK 1. Vodák  Vodák  

2. Vodák Jiří Rájec 2. Meluzín  Zach  

3. Štěpánek Luděk SK Kuřim 3. Matoušek  Suchomel  

5.-8. Hrabec Tomáš Lomnička 4. Pololáník Pololáník 

 Vodák Petr Brno 5.-
6. 

Gabryš  Adamíková 

 Sehnal Richard SK Kuřim  Sehnal Hřebíček 

 Červinka Jakub Lomnička 7.-
8. 

Blatná Klimešová 

9.-12. Blatná Alena MS Brno  Hýsek Sehnal 

 Pololáník Karel D+H Loučky    

 Hřebíček Jan SK Kuřim    

 Zach Jaroslav Orel 
Bohunice 

   

13. Pololáník Jan D+H Loučky    

14. Adamíková Petra MK    

15.-
16. 

Baťa Jiří Slatina    

 Červinka Ondřej Lomnička    

17.-
20. 

Vojanec Libor MK    

 Hýsek Jaroslav Sokol Kuřim    

 Klimešová 
Zdenka 

Ořešín    

 Sehnal Aleš SK Kuřim    

21.-
22. 

Horký Vladislav Lomnička    

 Pavlíček David Lomnička    

 
 
 
Mgr. Libor Vojanec – předseda oddílu stolního tenisu 

 



9 

 

 



10 

 

KAM V KUŘIMI ZA KULTUROU 
 
Út 03.10.2023 19:00 The Naked Truth – Odhalená pravda                 
Divadelní představení Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim 
140 min 350 Kč 
 
Ne 08.10.2023 9:00–12:00 Farmářský trh 
Před kulturním domem, nám. Osvobození 902/1 | vstup volný 
 
St 11.10.2023 16:00 Posezení s písničkou  
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 240 min 50 Kč 
 
Út 17.10.2023 17:00 Kouzla skřítků, dětské divadýlko 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 60 min 50 Kč 
 
So 21.10.2023 9:00–16:00 Řemeslný trh V. 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | vstup volný 
 
Ne 22.10.2023 9:00–15:00 Kuřimský SWAP V. 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | vstup volný 
 
St 25.10.2023 19:30 Jakub Pustina a hosté | Spolek přátel hudby 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 90 min 250 Kč 
 
Út 31.10.2023 17:00 Halloweenská diskotéka pro děti 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 120 min 50 Kč 
 
St 08.11.2023 16:00 Posezení s písničkou 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 240 min 50 Kč 
 
Út 14.11.2023 19:00 Caveman | Divadelní představení 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 90 min 400 Kč 
 
St 15.11.2023 19:30 Tišnovský komorní orchestr | Spolek přátel hudby 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 90 min 250 Kč 
 
Po 04.12.2023 18:00 Jiří Kolbaba | Keňa, Tanzánie, Zanzibar a další poklady 
východní Afriky, Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim 
90 min 250 Kč 
 
Út 19.12.2023 19:00 Manželský čtyřúhelník na horách | Divadelní 
představení 
Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 120 min 300 Kč 
 
St 20.12.2023 19:30 Viera Gulázsi Maňásková – soprán | Spolek přátel 
hudby Kulturní dům, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim | 90 min 250 Kč 
 

http://www.kulturakurim.cz/akce-naked-truth-odhalena-pravda-divadelni-predstaveni
http://www.kulturakurim.cz/akce-naked-truth-odhalena-pravda-divadelni-predstaveni
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-farmarsky-trh
https://goo.gl/maps/HRB8E1vEnftnkyXa6
http://www.kulturakurim.cz/akce-posezeni-s-pisnickou-24
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-kouzla-skritku-detske-divadylko
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-remeslny-trh-v
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-kurimsky-swap-v
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-jakub-pustina-hoste-spolek-pratel-hudby
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-halloweenska-diskoteka-pro-deti
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-posezeni-s-pisnickou-25
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-caveman-divadelni-predstaveni
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-tisnovsky-komorni-orchestr-spolek-pratel-hudby
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-jiri-kolbaba-kena-tanzanie-zanzibar-dalsi-poklady-vychodni-afriky
http://www.kulturakurim.cz/akce-jiri-kolbaba-kena-tanzanie-zanzibar-dalsi-poklady-vychodni-afriky
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-manzelsky-ctyruhelnik-na-horach-divadelni-predstaveni
http://www.kulturakurim.cz/akce-manzelsky-ctyruhelnik-na-horach-divadelni-predstaveni
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56
http://www.kulturakurim.cz/akce-viera-gulazsi-manaskova-sopran-spolek-pratel-hudby
http://www.kulturakurim.cz/akce-viera-gulazsi-manaskova-sopran-spolek-pratel-hudby
https://goo.gl/maps/Zk8PDHhWcCyep5K56


11 

 

KUŘIMSKÉ KINO V ŘÍJNU 
 
Ne 01.10. 2023 17:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 
Animovaný | Rodinný | 2D | Český dabing | Mládeži přístupný | 88 min | 
 
Čt 05.10.2023 14:30 SENIOR KINO: Nikdy neříkej nikdy 
Komedie | Romantický | 2D | Česky | Přístupnost od 12 let | 104 min | 70 Kč 
 
Čt 05.10.2023 19:30 ONEMANSHOW - The Movie 
Komedie | 2D | Česky | od 12 let | 100 min | 140 Kč 
 
Pá 06.10. 2023 19:30 Úsvit 
Drama | Historický | Krimi | 2D | Česky | od 15 let | 117 min |130 Kč 
 
So 07.10.2023 17:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 
Animovaný | Rodinný | 2D | Český dabing | Mládeži přístupný | 88 min | 150 Kč 
 
So 07.10.2023 19:30 SAW X 
Horor | Mysteriózní | Thriller | 2D | České titulky |od 15 let |118 min  | 130 Kč 
 
St 11.10.2023 19:30 Filmový klub: Fremont 
Drama | Komedie | 2D | České titulky | od 12 let | 93 min  | 120 Kč 
 
Čt 12.10.2023 19:30 Stvořitel 
Akce | Dobrodružný | Sci-fi | 2D | České titulky | od 12 let | 130 min | 140 Kč 
 
Pá 13.10.2023 17:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 
Animovaný | Rodinný | 2D | Český dabing | Mládeži přístupný | 88 min | 150 Kč 
 
Pá 13.10.2023 19:30 Peníze těch tupců 
Drama | Komedie | 2D | České titulky | od 12 let | 104 min | 130 Kč 
 
St 18.10.2023 19:30 Jeanne du Barry - Králova milenka 
Drama | Historický | 2D | České titulky | od 15 let | 117 min | 130 Kč 
 
Čt 19.10.2023 19:30 Úsvit 
Drama | Historický | Krimi | 2D | Česky | od 15 let | 117 min | 130 Kč 
 
Út 24.10.2023 9:00 BABY KINO: Barbie 
Dobrodružný | Fantasy | Komedie | 2D | Český dabing | 114 min | 130 Kč 
 
Čt 26.10.2023 19:30 Bratři 
Drama | 2D | Česky | Přístupnost od 12 let | 135 min | 130 Kč 
 
So 28.10.2023 19:30 Zabijáci rozkvetlého měsíce 
Drama | Historický | 2D | České titulky | od 15 let | 206 min | 130 Kč 

 

http://www.kulturakurim.cz/tlapkova-patrola-ve-velkofilmu
http://www.kulturakurim.cz/senior-kino-nikdy-nerikej-nikdy
http://www.kulturakurim.cz/onemanshow-movie-4
http://www.kulturakurim.cz/usvit
http://www.kulturakurim.cz/tlapkova-patrola-ve-velkofilmu-0
http://www.kulturakurim.cz/saw-x
http://www.kulturakurim.cz/filmovy-klub-fremont
http://www.kulturakurim.cz/stvoritel
http://www.kulturakurim.cz/tlapkova-patrola-ve-velkofilmu-1
http://www.kulturakurim.cz/penize-tech-tupcu
http://www.kulturakurim.cz/jeanne-du-barry-kralova-milenka
http://www.kulturakurim.cz/usvit-0
http://www.kulturakurim.cz/baby-kino-barbie
http://www.kulturakurim.cz/bratri
http://www.kulturakurim.cz/zabijaci-rozkvetleho-mesice


12 

 

OSLAVÍME sv. MARTINA  

Srdečně zveme všechny domácí i přespolní na Martinské krojované hody, 
které se budou konat v sobotu 11. listopadu 2023. Odpoledne proběhne předání 
hodového práva starostou obce a zvaní na hody. Večerní zábava začíná 
ve 20:00 v místní sokolovně.  

V neděli 12. listopadu oslavíme společně Den obce. Slavnostní jízda a průvod 
krojované chasy vyrazí odpoledne od domu č. p. 2, na ulici Kuřimské, se 
zastávkou v Koutě. Poté se v sokolovně uskuteční vítání občánků a následně se 
můžete těšit na besedu u cimbálu.  

Další informace budou zveřejněny na webu obce, facebooku obce i souboru 
Kyničan, v kabelové televizi, na plakátech apod. 

Těšíme se na vás! Knínická chasa 

Martinská jízda 

 

ZPRAVODAJ OBCE MORAVSKÉ KNÍNICE ZÁŘÍ 2023 – periodický tisk územního 

samosprávného celku * Ev. č. MK ČR E 23928 * ročník 31 * vychází 1x měsíčně * vydává Obec 
Moravské Knínice* cena ZDARMA * náklad 390 ks* Tisk: Tiskárna Brázda, Hodonín * Zasílání 
příspěvků: mkninice@volny.cz. Zpravodaj také na www.moravskekninice.cz. Redakce si 
vyhrazuje právo podle potřeby krátit příspěvky, popř. upravit rozměr článku nebo fotky.               

Uzávěrka příspěvků na ŘÍJEN DO 19.10.2023 08:00    


